



## COMUNE DI TITO

85050 TITO - PZ - Via Municipio,1 - tel. 0971.796211 - fax 0971.794489

partita iva 00128970761

www.comune.tito.pz.it

### ATTO DI LIQUIDAZIONE

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di Contabilità

Il sottoscritto responsabile del Servizio dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determina n. 155 /2015 e liquida la spesa in € 3.277,33 a fronte della fattura nr.1/2015 Ditta Giuzio Angelo Rocco evidenziando una economia di €\_\_\_\_\_.

Liquidazione a carico dell'impegno n 522 n imputazione: T 1 ; F 1 ; S 2 ; Cap. 12004

Legge 136/2010:

CIG: ZE01477F78

Tito 20.06.2015

F.to:Il Responsabile del Servizio

Dott.ssa Gaetana BUONANSEGNA

Di dare atto che si è proceduto alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art.18 Legge 134/2012.

Di dare atto che tale provvedimento non rientra nella fattispecie sottoposta alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art. 18 Legge 134/2012.

L'incaricato: \_\_\_\_\_

# FATTURA ELETTRONICA

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01879020517
- Progressivo di invio: 0000145359
- Formato Trasmissione: SDI11
- Codice Amministrazione destinataria: F19S5C
- Telefono del trasmittente: 3905750505
- E-mail del trasmittente: info@arubapec.it

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01279300766
- Codice fiscale: GZINLR71E10G942C
- Nome: angelo rocco
- Cognome: giuzio
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: via san vito 200
- CAP: 85050
- Comune: Tito
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

### Recapiti

- Telefono: 0971798470
- E-mail: antoniettacoronato71@libero.it

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 00128970761
- Denominazione: Comune di Tito - AFFARI GENERALI E SEGRETERIA

### Dati della sede

- Indirizzo: Via Municipio 1
- CAP: 85050
- Comune: Tito
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
- Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

## Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2015-05-19 (19 Maggio 2015)
- Numero documento: FATTPA 1\_15
- Importo totale documento: 3277.33

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 1
- Descrizione bene/servizio: OLIO EXTRA VERGINE LT 1 CARAPELLI
- Quantit  : 26.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 5.28
- Valore totale: 137.28
- IVA (%): 4.00

### Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 1
- Descrizione bene/servizio: OLIO EXTRA VERGINE LT 1 CIRIO
- Quantit  : 4.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 5.72
- Valore totale: 22.88
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 3**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 2
- Descrizione bene/servizio: ACETO
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.90
- Valore totale: 0.90
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 4**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 3
- Descrizione bene/servizio: CONF. TONNO
- Quantit  : 4.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 5.04
- Valore totale: 20.16
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 5**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 4
- Descrizione bene/servizio: CONF. TOVAGLIOLI
- Quantit  : 19.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 1.55
- Valore totale: 29.45
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 5
- Descrizione bene/servizio: BUSTE
- Quantit  : 10.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 1.27
- Valore totale: 12.70
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 6
- Descrizione bene/servizio: PESCE
- Quantit  : 67.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 7.50

- Valore totale: 502.50
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 8**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 7
- Descrizione bene/servizio: BASTONCINI
- Quantit  : 47.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 6.31
- Valore totale: 296.57
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 9**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 8
- Descrizione bene/servizio: PROSCIUTTO
- Quantit  : 24.35
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 16.36
- Valore totale: 398.37
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 10**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 6
- Descrizione bene/servizio: PESCE
- Quantit  : 53.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 9.62
- Valore totale: 509.86
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 11**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 9
- Descrizione bene/servizio: PASTA GRANORO FORMATI SPEC.
- Quantit  : 27.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 2.21
- Valore totale: 59.67
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 12**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 9
- Descrizione bene/servizio: PASTA GRANORO

- Quantit  : 171.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 1.34
- Valore totale: 229.14
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 13**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 10
- Descrizione bene/servizio: PARMIGGIANO REGGIANO
- Quantit  : 14.26
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 15.57
- Valore totale: 222.03
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 14**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 11
- Descrizione bene/servizio: PISELLI
- Quantit  : 4.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 4.93
- Valore totale: 19.72
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 15**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 11
- Descrizione bene/servizio: PISELLI
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 2.42
- Valore totale: 2.42
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 16**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 12
- Descrizione bene/servizio: ROTOLO
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 1.80
- Valore totale: 3.60
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 17**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 13
- Descrizione bene/servizio: PASTA GAROFALO BARILLA
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 2.45
- Valore totale: 4.90
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 18**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 13
- Descrizione bene/servizio: PASTA GAROFALO BARILLA
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 1.54
- Valore totale: 3.08
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 19**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 14
- Descrizione bene/servizio: FORMAGGINI
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 1.63
- Valore totale: 3.26
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 20**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 15
- Descrizione bene/servizio: RISO
- Quantit  : 56.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 2.01
- Valore totale: 112.56
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 21**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 16
- Descrizione bene/servizio: CECI
- Quantit  : 20.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 2.00
- Valore totale: 40.00
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 22**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 17
- Descrizione bene/servizio: FAGIOLI
- Quantit  : 10.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 2.00
- Valore totale: 20.00
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 23**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 17
- Descrizione bene/servizio: FAGIOLI
- Quantit  : 10.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 1.81
- Valore totale: 18.10
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 24**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 18
- Descrizione bene/servizio: LENTICCHIE
- Quantit  : 10.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 1.72
- Valore totale: 17.20
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 25**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 19
- Descrizione bene/servizio: FORMAGGIO
- Quantit  : 0.35
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 14.42
- Valore totale: 5.05
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 26**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 20
- Descrizione bene/servizio: BICCHIERI PLASTICA
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.69

- Valore totale: 0.69
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 27**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 21
- Descrizione bene/servizio: PANE SENZA GL GR 200
- Quantit  : 3.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 2.72
- Valore totale: 8.16
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 28**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 22
- Descrizione bene/servizio: ASCIGAMANI ZETA
- Quantit  : 3.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 1.63
- Valore totale: 4.89
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 29**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 23
- Descrizione bene/servizio: ZUCCHERO
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 1.18
- Valore totale: 2.36
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 30**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 24
- Descrizione bene/servizio: LATTE
- Quantit  : 12.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.96
- Valore totale: 11.52
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 31**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 25
- Descrizione bene/servizio: ACE CANDEGGINA LT 5

- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 3.03
- Valore totale: 3.03
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 32**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 25
- Descrizione bene/servizio: ACE CANDEGGINA LT 5
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 2.45
- Valore totale: 4.90
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 33**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 26
- Descrizione bene/servizio: AMMONIACA
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.94
- Valore totale: 1.88
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 34**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 5
- Descrizione bene/servizio: BUSTE
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 4.87
- Valore totale: 4.87
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 35**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 27
- Descrizione bene/servizio: PELATI
- Quantit  : 60.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 3.07
- Valore totale: 184.20
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 36**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 27
- Descrizione bene/servizio: PELATI
- Quantit  : 12.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 1.44
- Valore totale: 17.28
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 37**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 28
- Descrizione bene/servizio: CARTA FORNO
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 2.04
- Valore totale: 4.08
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 38**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 28
- Descrizione bene/servizio: CARTA FORNO
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 2.33
- Valore totale: 4.66
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 39**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 29
- Descrizione bene/servizio: FARINA
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 0.96
- Valore totale: 1.92
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 40**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 30
- Descrizione bene/servizio: SALE
- Quantit  : 11.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 6.00
- Valore totale: 66.00
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 41**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 19
- Descrizione bene/servizio: FORMAGGIO
- Quantit  : 0.74
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 14.32
- Valore totale: 10.53
- IVA (%): 4.00

**Nr. linea: 42**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice fornitoreValore: 31
- Descrizione bene/servizio: ACQUA
- Quantit  : 12.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.40
- Valore totale: 4.80
- IVA (%): 10.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 74.75
- Totale imposta: 16.45
- Esigibilit  IVA: S (!!! codice non previsto !!!)
- Riferimento normativo: Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72
  
- Aliquota IVA (%): 10.00
- Totale imponibile/importo: 1926.94
- Totale imposta: 192.69
- Esigibilit  IVA: S (!!! codice non previsto !!!)
- Riferimento normativo: Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72
  
- Aliquota IVA (%): 4.00
- Totale imponibile/importo: 1025.48
- Totale imposta: 41.02
- Esigibilit  IVA: S (!!! codice non previsto !!!)
- Riferimento normativo: Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72

**Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
  
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalit  : MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2015-05-19 (19 Maggio 2015)

- Importo: 3027.17
- Istituto finanziario: BANCA POPOLARE DI BARI
- Codice IBAN: IT54N0542442280000000150384
- Codice pagamento: BB